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noanucbio: [lo6pbiHMHa

AneBTM Ha AneBTuHa BuktoposHa ﬂ,HDEKTOp
[ata: 2022.03.17

BUKTOPOBHA 094738 +0400
000 "Topoa Kade"
MeHio
MyHuLunansHoe oblyeobpasosatesibHoe yupexaeHue "Cpeanss wrona Ne83 L
paiioHa Bonrorpaaa”
17 mapta 2022 r.

Bua npuema nuuin
Bnwogo Bbixopn,
3asTpak
MakapoHbl OTBapHble C MacsioM
Kotnetbl, BUTOYKK ,LUHWLENW U3 rOBAAUHbBI
Yaw c caxapom
Xneb nweHWYHbIA
3asTpak ¢ 7 po 11 net
MaKapOHbl OTBaprIE C macrnom
KotneTsl, BUTOMKM | LUHWLENI U3 TOBAAWHBI
Yan c caxapom
Xneb nweHWYHbIA
3aetpak ¢ 11 ao 17 ner
MakapoHkl oTBapHble
Kotnetbl, BUTOYKW | LUHWLUENW U3 TOBAANHBI
Yan c caxapom
Xneb nweHUYHbIN
Obeg ¢ 7 go 11 ner
KanycTa kBalleHas
Cyn 13 oeowen
Pvc oTBapHOM ¢ Macnom CIMBOYHbLIM
Yaxoxbunu
KomnoT na cyxocpykToB
Xneb nekneeaHbIn
Xneb nieHUYHLIA
O6en ¢ 11 pgo 17 net
Kanycra kealleHas
Cyn w3 osoLyei
Puc oTBapHoi ¢ macnom
Yaxoxbunu
KomnoT 13 cyxodpyKToB
Xneb nekneBaHbI
Aneb nweHnYHbIA
QObeg nnatHei ¢ 7 go 11 ner
KanycTa keawweHas
Cyn 13 oBoLuei
Pwvc oTBapHO# ¢ Macnom CNMBOYHbLIM
Yaxoxbunum
Komnot u3 cyxocpykros
Xneb nexknesaHbIA
Xneb nweHUYHbIN
O6ep cney nutaHwe ¢ 12a018ner
Kanycra keaweHas
Cyn u3 oBowen
Puc oTeapHon ¢ macnom
Yaxoxbunu
KomnoT ua cyxodppykros
Xneb neknesaHbIn
Xneb nweHWYHbIRA
MongHuk
Mupoxok caoBHLIN NeYeHsbln ¢ abrnokamm

Yan Kapkage ¢ caxapom
MonagHwk cney NuTaxnue ¢ 7 ao 11 net

. € Q
‘:}'g*iggé? 00345%39'
KKann

150 198,6
90 98,1
200 61,4
40 92,3
150 198,6
90 98,1
200 61,4
40 92,3
180 2340
100 109,0
200 61,4
40 923
60 12,1
200 30,9
155 210,3
90 1926
200 134,6
30 51,2
40 92,3
100 201
250 38,6
185 2452
150 2716
200 134,6
30 51,2
40 92,3
60 121
200 30,9
155 2163
90 1926
200 134,6
30 51,2
40 92,3
100 20,1
250 38,6
185 2452
150 2716
200 1346
30 5.2
40 92,3
75 193,7
200 59,9

LieHa (pyo.)

74,27

74,27

10,72

74,27

14,42

74,00

7427

32,00

31,83



Mupoxok cAoBHLIR NeveHbIn ¢ sbnokamu
Yau kapkage c caxapom

Monaxuvk cney nutanue ¢ 12 ao 18 ner
MupoxoK cA0BHBIA NeYeHbIn ¢ AbnoKamm
Yain kapkage ¢ caxapom

3asTpak cneu nutaHve ¢ 12a018net
MakapoHbl oTBapHble
KoTneTbl, BUTOYKM ,LIHMLENW U3 FOBAANHDI
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIA

Bropon 3aeTpak cneu nuTtadHue ¢ 7 Ao 11 net
Mupoxok caoBHLIN neveHsln ¢ sérnokammn
Yan kapkage ¢ caxapom

Bropo#n 3aBtpak cney nutadue ¢ 12 go 18nert
Mupoxok caoBHbI NeYeHsl ¢ sbnokamm
Yan kapkage ¢ caxapom

Byder
Bynoyka monovHas
Bynouyka gomMaluHAA
Bynouka cooBHas ¢ gxemMom
MUpOXOK C KanycTon
Mupoxok cA0BHLIN NedYeHbIn ¢ KapTodenem
MUpoxoKk cAOBHLIN NedYeHbIn ¢ sbnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLUEHKOWR
Cocucka 3anedeHHasn B Tecte 50/50rp.
COYHWK
CTpyaene ¢ N3iOMOM
Xayanypw c Cbipom
Kodbe "Heckade" 381
Kodhe pacTBoprMbIN
Yall nakeTupoBaHHbINA C caxapom
Yan ¢ NMMOHOM K caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 "lopop Kade"
YNONHOMOYEHHbIA NpefcTaBuTenb

RN —
3aB.NPON3BOACTBOM 7 /

75
200

75
200

180
100
200

40

75
200

75
200

50
75
75
75
75
75
95
75
75
100
15
75
70
200
200
200
200
200

193,7
59,9

193,7
59,9

2340
109,0
61,4
92,3

193,7
59,9

193,7
59,9

1338
296,7
155,9
160,5
163,4
193,7
2814
2744
2744
2882
283.8
359.7
240,0

62,3
59,9
62,6
61,4

31,83

74,27

31,83

31,83

14,00
22,00
30,00
20,00
20,00
20,00
39,00
35,00
35,00
38,00
36,00
30,00
27,00
15,00
14,00
10,00
10,00

5,00
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